Nº 688 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, sexta-feira, 9 de fevereiro de 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO .................................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO ADITIVO
PROCESSO: 391/2023
INEXIGINILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 001/2023
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO,
inscrita no CNPJ sob o n. º 06.092.743/0001-15.
CONTRATADA: RAILSON RODRIGUES DE SANTANA
08241658109, inscrita no CNPJ Nº 41.263.832/0001-
09.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTRUTORES
MUSICAIS E MAESTRO, PARA COMPOSIÇÃO DA
BANDA SINFÔNICA DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS
DO TOCANTINS - TO.
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
DATA DE ASSINATURA: 16/05/2024

ELIETE OLIVEIRA BARROS
GESTORA FME

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 24 DE MAIO DE 2024 – EDIÇÃO EXTRA Nº 688

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-05-24T21:55:53-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento